Rev. 1.30 1 2021-06-03 Rev. 1.00 PB June 03, 2021
HT73Lxx
6.6V/250mA 带保护功能的
Tiny PowerTM 高 PSRR LDO
特性
 • 工作输入电压：2.3V~6.6V
 • 最大输出电流：250mA
 • 固定的输出电压范围：0.9V，1.05V，1.2V，

出噪声性能特性，它们适用于驱动 RF 应
用产品，比如 Sub-1GHz 的收发器。其超
小型的 4-pin DFN 封装，厚度仅为 0.4mm，
使得该系列芯片也适用于空间有限的应
用，比如金融 / 信用卡或智能穿戴式产品。
选型表
型号 输出电压 封装类型 正印
HT73L09 0.9V
4DFN
SOT23-5
SOT89
xx ( 封装为 4DFN )
3Lxx ( 封装为 SOT23-5 )
HT73Lxx ( 封装为 SOT89 型 )
HT73L10 1.05V
HT73L12 1.2V
HT73L15 1.5V
HT73L18 1.8V
HT73L25 2.5V
HT73L27 2.7V
HT73L30 3.0V
HT73L33 3.3V
HT73L36 3.6V
注：“xx”表示输出电压。
Rev. 1.30 2 2021-06-03
HT73Lxx
方框图